
UCHWAŁA NR XXXVI/286/2021 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXVII/217/2020 Rady Gminy Reńska Wieś 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305.), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXVII/217/2020 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków 
budżetu Gminy na rok 2021 w wysokości 184 370 złotych (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysięcy trzysta 
siedemdziesiąt złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07D590E3-8874-4135-BE31-E26BAA5B2472. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


